
 

Teilnehmerliste Tria Team TV Auenheim 

 

Name,  Vorname Geburtsdatum Adresse               Telefon email 

Kimmer, Harald 02.12.1960 Freiburger Str. 22,   77794 Kehl - Auenheim 07851/ 5907 

0160/ 90633212 

hkimmer@t-online.de 

Kimmer, Wilma 26.09.1964 Freiburger Str. 22,   77794 Kehl - Auenheim 07851/ 5907 Wilma.kimmer@t-online.de 

Benne, Rainer 24.06.1962 Hirtenstr. 3,              77694 Kehl 07851/ 5334 Little62@gmx.de 

Gomolka, Michael 16.01.1982  0177/ 8720270 Michael.gomolka@gmx.de 

Himber, Patrick 19.05.1972 80Route de Bischwiller,   67800 Bischheim ( F ) 0033/ 664898076 pat100kilo@hotmail.fr 

Klär, Uwe 20.04.1964 Kehler Str. 56,   77731 Willstätt - Eckartsweier 07854/ 983161 

0173/ 2139942 

uwe_klaer@gmx.de 

Kunert, Jens  Finkenstr. 7,      77731 Willstätt - Legelshurst  jenskunert@t-online.de 

Schütterle, Markus 09.10.1981   Markus.schuetterle@web.de 

 

 

 

 



Teilnehmerliste Swim and Run Gruppe TV Auenheim 

 

 

Name,  Vorname Geburtsdatum Adresse               Telefon email 

Schwing, Markus 28.12.1968 Blumenthalstr. 2B,   77694 Kehl - Auenheim Priv.      07851/ 483264 

Gesch. 07853/ 998521 

0176/ 62500814 

m.schwing@kfs-ing.de 

Ayme, Sylvie 23.03.1969 Gärtnerstr. 6,   77694 Kehl - Auenheim 0171/ 4341479 sylvie.ayme@yahoo.fr 

Braun, Heidelinde 19.07.1965 Kehler Str. 56,   77731 Willstätt - Eckartsweier 07854/ 18815 Heidelinde.braun@t-online.de 

Sutter, Thomas 15.03.1962 Poststr. 40,   77693 Schutterzell 07824/ 47157 Sutter.thomas@t-online.de 

Ziani, Hocine 31.08.1982 Blumenthalstr. 1C,   77694 Kehl - Auenheim 07851/ 77950 

0033/ 673 74 98 97 

hoziani@wanadoo.fr 

 

 

 

 

 

 


